NAVRH ROzZPOCTU OBCE PODKONICE NA ROK 2018
A VYHLAD NA ROKY 2019-2020

PRIJMY: podl'a rozpoétovej klasifikacie spolu:
Bezné prijmy:

ucet
100
111003
121001
121002

133001
133006
133006
133012
133013

200
212003

221004

223001

223003

229005

242

291004

300
312001

text

Dariové prijmy:
DPFO- DU obec + ZS
Dan z pozemkov
Dan zo stavieb

Dan za psa

Dan ubytovanie 10zka

Prijmy kultirny dom prendjom

Dani za UZivanie verejnych priestranstiev
Poplatok za odpad

Nedarnové prijmy:

Najomné T-Com

Najomné Palenica

Najomné Orange

Najomné Plese

Najomné Urbar

Ndjomné ZdruZenia/urbar,polovnici/
Najomné Hostinec na Hrbe

Najomné WEBRA

Spravne poplatky
Smetné nadoby

Predaj knih

Recyklacny fond
Stravné

Poplatok za znedistenie
Uroky BU

Pohladavka

Granty a transfery:

ZS prenesené kompet.,staveb.urad.......
Prijmy ZS

Finanéné operacie:

400
454

Prijmy z transakcii s fin.aktivami a fin.pasivami
Prebytok hospodarenia z predchadz.roka

navrh
rozpoctu
2018 v EUR

376 483,00

242 000,00
21 000,00
6 800,00

1 000,00
200,00
100,00
300,00

18 000,00

119,00
4 000,00
3 700,00
5 000,00
350,00
1142,00
3 000,00
600,00

1 600,00
200,00
50,00
600,00
1800,00
500,00
2,00
240,00

56 780,00
7 500,00

0,00

vyhlad
rozpoctu
2019 v
EUR

vyhlad
rozpoctu
2020 v
EUR

356 282,00 356 282,00

242 000,00
21 000,00
6 800,00

1000,00
200,00
150,00
300,00

18 000,00

125,00
4 000,00
3 700,00
5 000,00
350,00
1142,00
2 400,00
600,00

1 500,00
200,00
50,00
600,00
1800,00
520,00

5,00

240,00

44 600,00

0,00

242 000,00
21 000,00
6 800,00

1 000,00
200,00
150,00
300,00

18 000,00

125,00
4 000,00
3 700,00
5 000,00
350,00
1142,00
2 400,00
600,00

1500,00
200,00
50,00
600,00

1 800,00
520,00

5,00

240,00

44 600,00

0,00



Vydavky: podla rozpocétovej klasifikacie spolu:

Bezné vydavky:

611

621-625

631001
632001
632002
632003

633001
633002
633006
633009
633010
633016

634001
634002
634003
634005

635002
635004
635006

637001
637002
637003
637004
637005

637011
637012

637014
637015
637016
637026
637027

Mzdy zamestnancov
Odvody do fondov /SP,ZP/

Cestovné
Elektricka energia
Vodné,stocné
Postovné, telefén

Interiérové vybavenie

Vypoctova technika

Kancelarske potreby
Noviny,Casopisy,odb.lit., knihy-kniZnica
Ochranné pracovné pomdcky, ost.material
Reprezentacné

Palivo, mazivo, oleje
Servis, udriba , opravy
Poistenie /PZP/

Karty, znamky , poplatky

Udrzba software

Udriba verejné osvetlenie, verej.priestr.,
Udriba budov-0OCU

Udrzba-lyziarske mazeum

Odvoz komunalnych odpadov

Zimna udrZba

Skolenia, porady

Verejné obstardvanie
Propagacia,reklama,podkonicky spravodaj
Vieobecné sluzby

Pravne sluzby

Auditorské sluzby

Vydaj spolo¢ny stavebny Urad
Zdravotna starostlivost /BOZP+PZP/
Studie posudky

Poplatky banka

Poplatky Zivotné prostredie

Polatky SOZA, sprdvne, stdne
Prispevok na stravovanie

Poistenie budov

Pridel do SF

Odmeny poslancov

Dohody o vykon.prace/kniznica, KD/

376 085,00 337 520,00 336 830,00

49 800,00

19 779,00

400,00
12 300,00
420,00

2 756,00

200,00
250,00
1 500,00
850,00
260,00
3 500,00

4 000,00
600,00
100,00
100,00

2 000,00
7 000,00
1 000,00
0,00

17 000,00
6 000,00

400,00
2 000,00
3 000,00
1 000,00
2 100,00
1 500,00

720,00

400,00

0,00

350,00

0,00

100,00
2 500,00
1 700,00

600,00

900,00
4 800,00

52 300,00

20 750,00

400,00
10 600,00
420,00

2 660,00

0,00
200,00
800,00
420,00
260,00

2 500,00

4 100,00
300,00
230,00

80,00

1 800,00
5 600,00
1 650,00
400,00
17 000,00
6 000,00

200,00
2 000,00
2500,00
1 000,00
2 100,00
1 500,00

730,00

400,00

100,00

300,00

170,00

100,00
2 500,00
1700,00

500,00

900,00
5 200,00

52 300,00

21 290,00

400,00

10 900,00
420,00

2 660,00

200,00
200,00
900,00
420,00
260,00
2 500,00

4 100,00
300,00
230,00

80,00

1800,00
5 600,00
1700,00
400,00
17 000,00
6 000,00

200,00
2 000,00
2 500,00
1 000,00
2 100,00
1 600,00

750,00

400,00

200,00

300,00

170,00

100,00
2 500,00
1 700,00

500,00

900,00
5 200,00



641009
641012
642001

642006
642014

Prispevok na &innost 28

Transfery 2§ - cvC

Prispevok na ¢innost FO Tatran+mladez
Prispevok dobr.hasic.zbor

Prispevok Spolok Podkoni¢an
Prispevok - viekari

Prispevok obcéianske zdruZenie Putnik
Prispevok COB def zeme

Prispevok turisticky oddiel

Prispevok pasienkové spolocenstvo
Prispevok na ¢innost-folklér, Kalistie

Clenské ZMOS,MOPD, Leader,OOCR
Prispevok dbéchodcom, novorodencom

S+ M3

Z uvedeného dévodu su poloZkovite rozpisané v Ciastkovom rozpocte Z5+MS.

Kapitalové vydavky:

711

Nakup pozemkov

714 Osobny automobil
716 Uzemny plan obce + projektové dokumentdcie

200,00
300,00
6 300,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 500,00
150,00
500,00
2 000,00
200,00

1 500,00
1 550,00

130 000,00
Vydavky Z5+MS zahrnuté v ndvrhu rozpo&tu obce su stcasne prijmami Z5+MS

717 Realizacia stavieb a technické zhodnotenie stavieb

722 Krestansky dom odstipenie
717 Technické zhodnotenie chata Plede

Vyvesené:

Origindlne kapitalové prijmy obec nema, preto bude kapitalovy rozpoCet kryty

0,00
3 500,00
0,00

61 000,00

5 500,00
6 000,00

200,00
1000,00
8 000,00

200,00
1000,00

500,00
2 200,00

1 500,00
1350,00

100 000,00

1 000,00
3 500,00
700,00
60 000,00

6 000,00

prebytkom hospodarenie bezného rozpottu a inou finanénou vypomocou .

¢ PSP

7 A Ly
Jo. tl. Joty

Schvdlené obecnym zastupitelstvom dfa .......c..ccoees

Uéinnost:

01.01.2018

200,00
1000,00
8 000,00

200,00
1 000,00

500,00
200,00

1 500,00
1 350,00

100 000,00

1 000,00
3 500,00
700,00
60 000,00

6 000,00



